



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 293 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LOE RØRPRODUKTER AS
Forretningsadresse:	Ytongveien 30 3302 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Kristoffer Loe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	321 311 176	341 824 100
Annen driftsinntekt		2 521 816	3 024 278
Sum inntekter		323 832 992	344 848 378
Kostnader			
Varekostnad	3	139 704 596	158 195 713
Lønnskostnad	4	74 271 116	69 392 452
Avskrivning	5	10 783 080	10 459 099
Annen driftskostnad	3, 4	50 179 207	50 680 945
Sum kostnader		274 937 999	288 728 209
Driftsresultat		48 894 993	56 120 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 000 000	1 000 000
Annen finansinntekt	6	1 419 935	3 084 883
Sum finansinntekter		2 419 935	4 084 883
Annen finanskostnad	6	190 476	413 146
Sum finanskostnader		190 476	413 146
Netto finans		2 229 459	3 671 737
Ordinært resultat før skattekostnad		51 124 452	59 791 906
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 088 196	12 771 874
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 036 256	47 020 032
Årsresultat		40 036 256	47 020 032
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	35 000 000	
Konsernbidrag	8		37 800 000
Overføringer annen egenkapital	8	5 036 256	9 220 032
Sum overføringer og disponeringer		40 036 256	47 020 032



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 367 170	1 639 928
Sum immaterielle eiendeler		1 367 170	1 639 928
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	9 190 807	6 097 400
Maskiner og anlegg	5	23 660 899	31 191 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	8 652 600	7 317 200
Sum varige driftsmidler		41 504 306	44 605 900
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	7 000 000	7 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	387 337	387 337
Sum finansielle anleggsmidler		7 387 337	7 387 337
Sum anleggsmidler		50 258 813	53 633 165
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	63 078 294	64 755 829
Fordringer			
Kundefordringer	12	34 501 727	41 051 722
Andre fordringer	12	7 712 579	3 689 233
Sum fordringer		42 214 306	44 740 955
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	38 878 728	30 638 934
Sum omløpsmidler		144 171 328	140 135 718
SUM EIENDELER		194 430 141	193 768 883



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	1 594 500	1 594 500
Overkurs	8	882 000	882 000
Annen innskutt egenkapital	8	3 370 194	3 370 194
Sum innskutt egenkapital		5 846 694	5 846 694
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	103 033 111	97 996 855
Sum opptjent egenkapital		103 033 111	97 996 855
Sum egenkapital		108 879 805	103 843 549
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	17 154 227	18 094 559
Betalbar skatt	7	10 815 439	9 815 544
Skyldige offentlige avgifter	13	10 462 828	9 329 616
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	47 117 842	52 685 615
Sum kortsiktig gjeld		85 550 336	89 925 334
Sum gjeld		85 550 336	89 925 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		194 430 141	193 768 883



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 658824

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 293 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOE RØRPRODUKTER AS
Forretningsadresse: Ytongveien 30
3302 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Kristoffer Loe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 977 293 022
LOE RØRPRODUKTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		321 311 176	341 824 100
Annen driftsinntekt	2, 3	2 521 816	3 024 278
Sum inntekter		323 832 992	344 848 378
Kostnader			
Varekostnad	3	139 704 596	158 195 713
Lønnskostnad	4	74 271 116	69 392 452
Avskrivning	5	10 783 080	10 459 099
Annen driftskostnad	3, 4	50 179 207	50 680 945
Sum kostnader		274 937 999	288 728 209
Driftsresultat		48 894 993	56 120 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 000 000	1 000 000
Annen finansinntekt	6	1 419 935	3 084 883
Sum finansinntekter		2 419 935	4 084 883
Annen finanskostnad	6	190 476	413 146
Sum finanskostnader		190 476	413 146
Netto finans		2 229 459	3 671 737
Ordinært resultat før skattekostnad		51 124 452	59 791 906
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 088 196	12 771 874
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 036 256	47 020 032
Årsresultat		40 036 256	47 020 032
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	35 000 000	
Konsernbidrag	8		37 800 000
Overføringer annen egenkapital	8	5 036 256	9 220 032
Sum overføringer og disponeringer		40 036 256	47 020 032



Organisasjonsnr: 977 293 022
LOE RØRPRODUKTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 367 170	1 639 928
Sum immaterielle eiendeler		1 367 170	1 639 928
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	9 190 807	6 097 400
Maskiner og anlegg	5	23 660 899	31 191 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	8 652 600	7 317 200
Sum varige driftsmidler		41 504 306	44 605 900
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	7 000 000	7 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	387 337	387 337
Sum finansielle anleggsmidler		7 387 337	7 387 337
Sum anleggsmidler		50 258 813	53 633 165
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	63 078 294	64 755 829
Fordringer			
Kundefordringer	12	34 501 727	41 051 722
Andre fordringer	12	7 712 579	3 689 233
Sum fordringer		42 214 306	44 740 955
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	38 878 728	30 638 934
Sum omløpsmidler		144 171 328	140 135 718
SUM EIENDELER		194 430 141	193 768 883
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	1 594 500	1 594 500
Overkurs	8	882 000	882 000



Annen innskutt egenkapital	8	3 370 194	3 370 194
Sum innskutt egenkapital		5 846 694	5 846 694
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	103 033 111	97 996 855
Sum opptjent egenkapital		103 033 111	97 996 855
Sum egenkapital		108 879 805	103 843 549
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	17 154 227	18 094 559
Betalbar skatt	7	10 815 439	9 815 544
Skyldige offentlige avgifter	13	10 462 828	9 329 616
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	47 117 842	52 685 615
Sum kortsiktig gjeld		85 550 336	89 925 334
Sum gjeld		85 550 336	89 925 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		194 430 141	193 768 883



Organisasjonsnr: 977 293 022
LOE RØRPRODUKTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1063.00	1500.00	1594500.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Loe Holding AS	1063.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1063.00	100.00%	

Styreleder Lars Loe eier Loe Holding AS 100 %.

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56863704.00	53981079.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9073702.00	8146748.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2788801.00	2592454.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5544911.00	4672170.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74271116.00	69392451.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	930018.00	69096.00	4392.00



<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	930018.00	69096.00	4392.00

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2024. Pensjonsordninger: Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129000.00	125000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55600.00	60610.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	184600.00	185610.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
83.50

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Bodø Betong AS	100.00%	100.00%	9552320.00	1941954.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Loe Rørprodukter AS	Drammensveien 240 3053 STEINBERG



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Loe Rørprodukter AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Loe Rørprodukter AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss i revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for



**Shape the future
with confidence**

årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgjøre en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjonen er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Drammen, 28. juni 2025
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Thomas Karlsen
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Loe Rørprodukter AS 2024

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnr: FCS40-PCYRT-EDCV-NQA10-HZ08X-8BU6R



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karlsen, Thomas

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-399064

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-28 20:27:22 UTC



Penneo Dokumentmøkkel: FC340-PCYRT-EDCV-NQA10-HZ08X-8BU6R

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Loe Rørprodukter AS

Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets forretningskontor er i Hokksund i Øvre Eiker kommune. Selskapet har produksjonsanlegg på Hokksund, samt lager på Lillestrøm, Råde, Skien, Hamar og Vingrom. Virksomheten består av produksjon og salg av betongvarer for bygg- og anleggsvirksomhet. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det nasjonale markedet med hovedtyngde på Østlandet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Loe Impact

Loe-konsernet sin bærekraftsrapport for 2024 er ferdigstilt og ligger på våre hjemmesider, [esg-rapport \(loe-ror.no\)](https://www.loe-ror.no/esg-rapport).

Rapporten viser konsernets ansvar innenfor miljø, samfunn og styring (Environmental, Social and Governance).

ESG-rapportering er et verktøy som gir selskapene mulighet til å identifisere og styre risiko, evaluere og måle suksess, samtidig som de kan identifisere fremtidige utfordringer og muligheter.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet har i 2024 vært på 9 %, mot 6% i 2023. Dette er en økning i fraværet sett i forhold til fjoråret. Det arbeides med å redusere sykefraværet.

Selskapets F-verdi var på 366 og H-verdi på 26.

Selskapets arbeidsmiljøutvalg har avholdt regelmessige møter i 2024.

Det vises ellers til Loe Impact for flere temaer som gjelder arbeidsmiljø.

Skader og ulykker

Det er registrert 9 HMS-avvik i 2024;

5 stk – skade/ klem hånd/ finger

1 stk – pall med bunnringer veltet, ingen skadet

1 stk – ifm industrivern

1 stk – fallskade

1 stk – truck kjørte fra dieseltank med fyllepistol i

Alle avvikene er gjennomgått, lukket og det er gjort tiltak for å forhindre at samme avvik skjer i fremtiden.

Likestilling/ diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sine etiske retningslinjer innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er høyt representert.



Av selskapets 84 ansatte er 6 kvinner, dvs. 7 %. I den avdelingen der kvinner er representert er det ingen lønnsforskjeller mellom kvinner og menn.

Styrets leder er mann.

Det er 3 deltidsansatte:

- Kvinne 60%
- Mann 50%
- Mann 20%

Loe Rørprodukter AS har ingen midlertidig ansatte, har hatt 2 stk sommervikarer i 2024 – 1 gutt og 1 jente.

Det er registrert 2100 fraværstimer grunnet foreldrepermisjon. Disse er fordelt på 4 ansatte hvorav 1 er kvinne.

I administrasjonen er det 5 kvinner og 35 menn.

I produksjonen er det ingen kvinner.

Ingen jobber ufrivillig deltid.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Virksomheten arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen, i tråd med aktivitets- og redegjørelsesplikten i likestillings- og diskrimineringsloven §§ 26 og 26 a.

Det er gjennomført en kartlegging av kjønnssammensetningen i ulike stillingskategorier, samt lønnsforhold mellom kvinner og menn.

Gjennomsnittslønn i administrasjon:

Kvinner: 720 837

Menn: 782 566

Virksomheten har iverksatt følgende tiltak for å fremme likestilling og hindre diskriminering:

- Inkludering av likestilling i rekrutterings- og lønnspolitikk
- Bevisstgjøring gjennom opplæring og interne retningslinjer

Det er ikke avdekket systematiske forskjeller i lønn eller karrieremuligheter basert på kjønn, etnisitet, funksjonsevne eller andre diskrimineringsgrunnlag. Arbeidet med likestilling og mangfold er forankret i styret og ledelsen og inngår som en del av virksomhetens strategiske HR-arbeid.

Iht. Loe Impact, har vi et mål om å på konsernnivå være 10% andel kvinner innen 2028. Andel fremmedspråklige skal være over 20%.

Styreansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styreansvar eller daglig leders mulige ansvar for forhold overfor foretaket.



Ytre miljø

Selskapet har ivarettatt de deler av virksomheten som kan påvirke det ytre miljø på en forsvarlig måte. Avfallsprodukter fra produksjonen oppsamles i tanker og destrueres i henhold til lover og regler.

Det vises for øvrig til Loe Impact for flere temaer som gjelder ytre miljø.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er en relativt ny lov som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon.

Loven pålegger blant annet virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper.

Informasjonsplikten gjelder fra loven trådte i kraft 1. juli 2022. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene skal offentliggjøres i en rapport senest 30. juni hvert år.

Loe Rørprodukter AS har gjort sine aktsomhetsvurderinger av leverandører og samarbeidspartnere, og vil ha den offentlige rapporten klar innen 30. juni. Denne vil publiseres på våre hjemmesider.

Se <https://loe-ror.no/miljo-og-baerekraft/apenhetslov/>

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte årsregnskap rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og stillingen ved årsskiftet.

Selskapets omsetning viser en nedgang på ca. 6% fra 344,8 MNOK til 323,8 MNOK.

Driftsresultatet viser en nedgang på 12,8 % fra 56 MNOK til 48,9 MNOK.

Årsresultat for selskapet er 40 MNOK.

Likviditeten i selskapet anses som tilfredsstillende. Egenkapitalprosenten ligger på ca. 56 % ved årsskiftet.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjør 53,5MNOK, mens driftsresultatet for selskapet var 48,9MNOK.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer innenfor bygg- og anleggsbransjen.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelse anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt 34,8 MNOK i 2024 mot 41,4 MNOK i 2023.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som miniserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og likviditetsbeholdningen utgjør kr 36,6 MNOK.



Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger ledelsens langsiktig planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor bygg- og anleggsbransjen og den generelle økonomiske utviklingen i Norge. Den markante prisøkningen i det norske marked merkes fortsatt og råvarene er dyrere. Dette vil fortsatt påvirke bygge- og anleggsbransjen negativt, flere bedrifter vil få det vanskelig økonomisk, noe som igjen kan føre til lavere aktivitet og noe lavere omsetning for Loe Rørprodukter AS i tiden fremover.

Resultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Loe Rørprodukter AS:

<i>Avgitt utbytte</i>	<i>kr</i>	<i>35 000 000</i>
<i>Til annen egenkapital</i>	<i>kr</i>	<i>5 036 256</i>
<i>Sum disponert</i>	<i>kr</i>	<i>40 036 256</i>

Hokksund, 26. juni 2025
I styret for Loe Rørprodukter AS

Lars Kristoffer Loe
styreleder/ daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Loe, Lars Kristoffer

Kunde

På vegne av: Loe Rørprodukter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2139712

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-06-27 07:02:27 UTC



Loe, Lars Kristoffer

Styreleder

På vegne av: Loe Rørprodukter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2139712

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-06-27 07:02:27 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo DokumentID: COYIS-KDGXK-YBRH3-UJXDN6-2MTE5-GSJGM



Loe Rørprodukter AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo Dokumentmøkket: DNQNP-QYJPB-8MCOT-YRIUZ-V85XJ-WBZIL



Loe Rørprodukter AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	321 311 176	341 824 100
Annen driftsinntekt		2 521 816	3 024 278
Sum driftsinntekter		<u>323 832 992</u>	<u>344 848 378</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	139 704 596	158 195 713
Lønnskostnad	4	74 271 116	69 392 452
Avskrivning	5	10 783 080	10 459 099
Annen driftskostnad	3, 4	50 179 207	50 680 945
Sum driftskostnader		<u>274 937 999</u>	<u>288 728 209</u>
Driftsresultat		<u>48 894 993</u>	<u>56 120 169</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 000 000	1 000 000
Annen finansinntekt	6	1 419 935	3 084 883
Annen finanskostnad	6	190 476	413 146
Netto finansposter		<u>2 229 459</u>	<u>3 671 737</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>51 124 452</u>	<u>59 791 906</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 088 196	12 771 874
Årsresultat		<u>40 036 256</u>	<u>47 020 032</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	35 000 000	0
Konsernbidrag	8	0	37 800 000
Overføringer annen egenkapital	8	5 036 256	9 220 032
Sum disponert		<u>40 036 256</u>	<u>47 020 032</u>

Perneo Dokumentmøkket: DNQNP-QYJPB-8MCOT-YRIU2-V85XJ-WBZIL



Loe Rørprodukter AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	1 367 170	1 639 928
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 367 170</u>	<u>1 639 928</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	9 190 807	6 097 400
Maskiner og anlegg	5	23 660 899	31 191 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	8 652 600	7 317 200
Sum varige driftsmidler		<u>41 504 306</u>	<u>44 605 900</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	7 000 000	7 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	387 337	387 337
Sum finansielle anleggsmidler		<u>7 387 337</u>	<u>7 387 337</u>
Sum anleggsmidler		<u>50 258 813</u>	<u>53 633 165</u>
Omløpsmidler			
Varer	11	63 078 294	64 755 829
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		34 501 727	41 051 722
Andre fordringer	12	7 712 579	3 689 233
Sum fordringer		<u>42 214 306</u>	<u>44 740 955</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	38 878 728	30 638 934
Sum omløpsmidler		<u>144 171 328</u>	<u>140 135 718</u>
Sum eiendeler		<u>194 430 141</u>	<u>193 768 883</u>

Penneo Dokumentnr: DNQNP-QYJPB-8MCOI-YRIU2-V85XJ-WBZIL



Loe Rørprodukter AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 14	1 594 500	1 594 500
Overkurs	8	882 000	882 000
Annen innskutt egenkapital	8	3 370 194	3 370 194
Sum innskutt egenkapital		<u>5 846 694</u>	<u>5 846 694</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	103 033 111	97 996 855
Sum opptjent egenkapital		<u>103 033 111</u>	<u>97 996 855</u>
Sum egenkapital		<u>108 879 805</u>	<u>103 843 549</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	17 154 227	18 094 559
Betalbar skatt	7	10 815 439	9 815 544
Skyldige offentlige avgifter	13	10 462 828	9 329 616
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	47 117 842	52 685 615
Sum kortsiktig gjeld		<u>85 550 336</u>	<u>89 925 334</u>
Sum gjeld		<u>85 550 336</u>	<u>89 925 334</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>194 430 141</u>	<u>193 768 883</u>

31. desember 2024
Hokksund, 26. juni 2025

Lars Kristoffer Loe
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnr: DNQNP-QYJPB-8MCOI-YRIU2-V85XJ-WBZIL



Loe Rørprodukter AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		51 124 452	59 791 906
Periodens betalte skatt		-9 815 544	-11 326 472
Tap ved salg av anleggsmidler		26 800	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 482 550	-2 033 160
Ordinære avskrivninger		10 783 081	10 459 099
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		7 287 198	-5 494 906
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 457 903	-4 348 730
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>53 465 534</u>	<u>47 047 737</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 482 550	3 057 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-7 708 290	-24 711 139
Innbetalinger ved salg av aksjer		0	15 370
Innbetalinger av utbytte		1 000 000	2 100 823
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 225 740</u>	<u>-19 537 946</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-40 000 000	-35 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-40 000 000</u>	<u>-35 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		8 239 794	-7 490 209
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		30 638 934	38 129 143
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>38 878 728</u>	<u>30 638 934</u>

Penneo Dokumentmøkket: DNQNP-QYJPB-8MCOI-YRIU2-V85XJ-WBZIL



Loe Rørprodukter AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Loe Rørprodukter AS

Noter til regnskapet for 2024

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernforhold

Loe Rørprodukter AS eies 100% av Loe Holding AS. Unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 vedrørende utarbeidelse av eget konsernregnskap er benyttet. Henviser til utarbeidet konsernregnskap for konsernspiss Loe Holding, Drammensveien 240, 3053 Steinberg.



Loe Rørprodukter AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Produksjon og salg av betongvarer	321 311 176	341 824 100
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	321 311 176	341 824 100

Note 3 - Transaksjoner med nærstående

	2024	2023
<i>Salg av varer og tjenester til nærstående parter</i>		
Varer til datter- og søsterselskaper	20 699 342	15 765 349
Administrative tjenester til morselskap	1 626 061	1 633 306
Andre transaksjoner	15 525	0
Sum	<u>22 340 928</u>	<u>17 398 655</u>
<i>Kjøp av varer og tjenester fra nærstående parter</i>		
Varer fra datter- og søsterselskaper	9 357 428	14 169 888
Husleie fra søsterselskaper	18 352 836	17 965 693
Varer fra tilknyttet selskap	0	5 700 750
Andre tjenester	103 792	0
Sum	<u>27 814 056</u>	<u>37 836 331</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	56 863 704	53 981 079
Arbeidsgiveravgift	9 073 702	8 146 748
Pensjonskostnader	2 788 801	2 592 454
Andre ytelser	399 095	379 833
Innleide tjenester	5 145 816	4 292 337
Sum	<u>74 271 116</u>	<u>69 392 451</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 83,5 årsverk.



Loe Rørprodukter AS

Noter til regnskapet for 2024

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	930 018	69 096	4 392

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2024.

Pensjonsordninger:

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

2024

Revisjon	129 000
Andre tjenester	55 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Bygningsmessige anlegg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 812 638	147 146 649	18 101 804	176 061 091
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 599 453	330 034	3 778 800	7 708 287
Avgang solgte driftsmidler	0	-1 200 000	-2 466 386	-3 666 386
Anskaffelseskost 31.12.	14 412 091	146 276 683	19 414 218	180 102 992
Akk.avskrivning 31.12.	-5 221 284	-122 615 784	-10 761 618	-138 598 686
Balanseført pr. 31.12.	9 190 807	23 660 899	8 652 600	41 504 306
Årets avskrivninger	506 046	7 860 435	2 416 600	10 783 080
Økonomisk levetid	25 år	5-7 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet leier diverse tomter, bygninger, maskiner og utstyr. Total leiekostnad er kostnadsført med kr 22 092 600.



Loe Rørprodukter AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2024	2023
<i>Annen finansinntekt</i>		
Renteinntekter	1 390 189	1 816 210
Agio	26 019	102 429
Gevinst ved realisasjon av aksjer	0	59 630
Andre finansinntekter	3 727	1 106 614
Sum	<u>1 419 935</u>	<u>3 084 883</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Rentekostnader	16 976	80 878
Disagio	83 359	239 180
Andre finanskostnader	90 141	93 088
Sum	<u>190 476</u>	<u>413 146</u>

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	10 815 439	12 015 544
Endring utsatt skatt	<u>272 757</u>	<u>756 330</u>
Årets totale skattekostnad	<u>11 088 196</u>	<u>12 771 874</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	51 124 452	59 791 906
Permanente forskjeller	276 436	389 498
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	33 025
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-2 100 823
Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-1 000 000	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer	0	-59 630
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-1 239 800</u>	<u>-3 437 865</u>
Alminnelig inntekt	49 161 088	54 616 111
Ytet konsernbidrag	<u>0</u>	<u>-10 000 000</u>
Årets skattegrunnlag	<u>49 161 088</u>	<u>44 616 111</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	10 815 439	9 815 544

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-4 740 132	-5 936 030
Utestående fordringer	-234 280	-278 186
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>-1 240 000</u>	<u>-1 240 000</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-6 214 412</u>	<u>-7 454 216</u>
Utsatt skattefordel (22%)	-1 367 170	-1 639 928



Loe Rørprodukter AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 594 500	882 000	3 370 194	97 996 855	103 843 549
Årsresultat	0	0	0	40 036 256	40 036 256
Egenkapital 31.12.	1 594 500	882 000	3 370 194	138 033 111	143 879 805

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Bodø Betong AS	01.01.2019	Bodø	100 %	100 %	1 941 954	9 552 320	7 000 000

Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Basal AS	18%	387 337	387 337

Note 11 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	13 202 873	18 028 365
Ferdige egentilvirkede varer	27 949 274	26 523 971
Innkjøpte varer for videresalg	21 926 147	20 203 493
Sum	63 078 294	64 755 829

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	3 249 894	2 913 571
Andre fordringer	1 501 578	1 000 000
Sum	4 751 472	3 913 571
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	1 802 487	1 728 007
Avgitt konsernbidrag	0	40 000 000
Avsatt utbytte	35 000 000	0
Sum	36 802 487	41 728 007



Loe Rørprodukter AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 13 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 297 730

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 063	1 500	1 594 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Loe Holding AS	1 063	100 %	100 %

Styreleder Lars Loe eier Loe Holding AS 100 %.

Note 15 - Avsetning for forpliktelser

	2024	2023
Avsatt til garantiansvar	1 240 000	1 240 000

Note 16 - Pant og sikkerhetsstillelse

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2024	2023
Kundefordringer	34 802 727	41 352 722
Varebeholdning	63 078 294	64 755 829
Driftsmidler	41 504 306	44 605 900
Sum	<u>139 385 327</u>	<u>150 714 451</u>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Loe, Lars Kristoffer

Kunde

På vegne av: Loe Rørprodukter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2139712

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-06-27 07:02:27 UTC



Loe, Lars Kristoffer

Styreleder

På vegne av: Loe Rørprodukter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2139712

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-06-27 07:02:27 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.